câmara c7Kunicipal carigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
1 1 / 2 áL

* * * * * * * * * * * * * * * ********* * * * * * * * * * * * *

Requisita informações sobre contratos de empréstimos do
Município com a Caixa Econômica Federal.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal,
dele requisitando informações sobre contratos de empréstimos feitos entre o Município
e a Caixa Econômica Federal, reportando-se o Senhor Prefeito aos seguintes quesitos:

1 — O Município firmou algum contrato de empréstimo com
a Caixa Econômica Federal no período dos anos de 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 e o
ano de 2021 até a presente data? Enviar todos os contratos de capa a capa.

2 — Qual o lastro financeiro na data dos respectivos

contratos de financiamentos? Especificar, inclusive apresentar com cópias físicas de

documentos.

3 — O Município realizou estudo de impactos financeiros
futuros que esses financiamentos causariam? Especificar quais foram os profissionais
que realizaram esses estudos, inclusive apresentando os estudos realizados.

Câmara Municipal de Birigui,
Em 17 de fevereiro de 2021.

T à NIO SANTOS,
/ VEREADOR.